

Årsredovisning

Bia Vedin Konsult AB

559171-0081

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örnsköldsvik 2025-04-16


Bia Vedin

Årsredovisning

Bia Vedin Konsult AB

559171-0081

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örnsköldsvik, bedriver konsultverksamhet genom rådgivning och utbildning inom organisations- och ledarskapsutveckling för privat och offentlig sektor. Bolaget bedriver vidare rådgivning, utbildning och handledning inom kvalitets- och förändringsledning samt i personalutveckling och arbetslagsutveckling.

Bolagets verksamhet författar även böcker inom verksamhetens område och bedriver uthyrning av (projekt-) ledare och chefer. Verksamheten omfattar även förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 834	2 659	1 873	890
Resultat efter finansiella poster	420	1 062	1 247	465
Soliditet %	48	53	60	68

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år med anledning av eget val att ha en lägre beläggning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 204 736	757 902
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		757 902	-757 902
Årets resultat			231 081
Belopp vid årets utgång	50 000	1 562 638	231 081

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 562 638
Årets resultat	231 081
<i>Summa</i>	<i>1 793 719</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 793 719
<i>Summa</i>	<i>1 793 719</i>

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 834 330	2 659 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 834 330	2 659 036

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-35 809	-149 197
Personalkostnader	2	-1 389 998	-1 454 191
Summa rörelsekostnader		-1 425 807	-1 603 388

Rörelseresultat		408 523	1 055 648
------------------------	--	----------------	------------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 396	6 808
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-105
Summa finansiella poster		11 396	6 703

Resultat efter finansiella poster		419 919	1 062 351
--	--	----------------	------------------

Resultat före skatt		419 919	1 062 351
----------------------------	--	----------------	------------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-188 838	-304 449
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat		231 081	757 902
-----------------------	--	----------------	----------------

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 875 000

1 400 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 875 000

1 400 000

Summa anläggningstillgångar

1 875 000

1 400 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

424 225

534 024

Övriga fordringar

250 262

253 112

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

50 000

Summa kortfristiga fordringar

674 487

837 136

Kassa och bank

Kassa och bank

1 298 927

1 570 252

Summa kassa och bank

1 298 927

1 570 252

Summa omsättningstillgångar

1 973 414

2 407 388

SUMMA TILLGÅNGAR

3 848 414

3 807 388

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 562 638

1 204 736

Årets resultat

231 081

757 902

Summa fritt eget kapital

1 793 719

1 962 638

Summa eget kapital

1 843 719

2 012 638

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

875 000

400 000

Summa avsättningar

875 000

400 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

–

68 750

Skatteskulder

247 958

495 542

Övriga skulder

881 737

665 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

–

165 000

Summa kortfristiga skulder

1 129 695

1 394 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 848 414

3 807 388

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	0
Tillkommande fordringar	475 000	1 400 000
Utgående anskaffningsvärden	1 875 000	1 400 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	875 000	400 000
Summa ställda säkerheter	875 000	400 000

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik



Bia Vedin
2025-04-16